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ANNOSTATSIYA. 

Quyosh energiyasini hosil qilish uchun ko'proq texnologiyalar mavjud bo'lsa-da, 

asosiy usullar quyosh paneli va quyosh kolektorlaridan foydalanishdir. Quyosh paneli 

elektr energiyasini yaratishda, quyosh kollektorlari esa issiq suvni yaratishda 

ishlatiladi. Quyosh energiyasini hosil qilishning ba'zi asosiy usullari quyosh paneli  va 

quyosh kollektorlarini qo'llashdan iborat Quyosh paneli  quyosh energiyasini elektr 

energiyasiga aylantiradi. Bu modullar fotogalvanik materiallar bilan ishlab chiqiladi.  

Kalit so`zlar: Quyosh kollektorlari,Quyosh paneli,atom energiyasi. 

 

Kirish 

 Quyosh kollektorlari quyosh energiyasini issiqlik energiyasiga aylantiradi.  

Quyosh kollektorlari quyosh nuridan kelgan issiqlikni bir qator  vositalar orqali 

o'zlashtiradi va undan so'ng suv yoki boshqa moddalar isitiladi.Bu usullar quyosh 

energiyasini eng ko'plab foydalaniladigan energiya manbalaridan biri qilib 

o'zlashtiriladi. Ularni o'rnatish va qo'llash juda samarali bo'ladi. Ayni paytda, quyosh 

energiyasini olish uchun eng muhim shart - quyosh nurining joylashgan joyda yaxshi 

tezligi bilan yoritilishi kerak. Bitmas tuganmas" energiya manbai deyiladigan bu 

energiya, atom yadrosi  energiyasidir. Atom energiyasi  reaktorlar, yuqori harorat va 

bosqichdagi atom  reaksiyalarni boshqarib, suvni isitib, shuningdek elektr energiyasini 

hosil qilish uchun ishlatiladi.  

Kirish 

Atom energiyasini hosil qilishning asosiy usuli atom reaktorlaridan 

foydalanishdir. Bu reaktorlar, yuqori harorat va bosqichdagi atom reaksiyalarni 

boshqarib, suvni isitib, shuningdek elektr energiyasini hosil qilish uchun ishlatiladi. Bu 

atom elektr stansiyalari energiya tarmog'iga energiya yuklashiga mo'ljallanganidir. 

Atom reaktorlarining boshqarilishi va boshqa texnologiyalar hozirgi kunda bir nechta 

turli shakllarda mavjud. Ba'zi atom reaktorlarida uran235 ni ishlatiladi. Boshqalar esa 

uran-238 ni plutonyum-239 ga aylantirish orqali ishlatiladi. Bundan tashqari, bir nechta 

texnologiyalar plutonyum va bir qator boshqa xom asosli qurilmalardan yaratilgan xom 

ashyoli bo'lishi mumkin.Atom energiyasi bitmas tuganmas energiya manbai 

deyilishiga sabab, atom reaksiyalarda bir marta kuchli energiya uchun ko'proq iste'mol 

qilinadigan yonmas neutronga olib keladi, va bundan kelib chiqadigan barcha energiya 



                    T A D Q I Q O T L A R         jahon ilmiy – metodik jurnali    

 

 

       http://tadqiqotlar.uz/                                                          34-son_2-to’plam_Mart-2024  214 

ISSN:  

3030-3613 

nuqtalari odatda boshqa xususiyatlarga ega bo'lgan zararlibo`lishi mumkin.Quyosh 

energiyasidan foydalanish, quyosh nuridan kelgan energiya va quyosh paneli, quyosh 

kolektorlari kabi vositalar orqali amalga oshiriladi.  

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 

Quyosh energiyasi yuqori darajadagi muddatli, toza va ekologik ravishda 

energiya manbasi hisoblanadi. Quyoshdan kelgan energiya yaxshi tarqalganida, 

energiya tizimi uchun moliyaviy xarajatlar minimal bo'lib qoladi.Quyosh energiyasi 

quyosh nuridan kelgan energiya tashkil qiladi va boshqa energiya manbalari bilan 

solishtirib ko'rsangiz, qo'shimcha qurilmalar yoki moliyaviy xarajatlarga ega emas. 

Quyosh energiyasidan foydalanish quyosh paneli va quyosh kolektorlaridan 

foydalanish orqali bajariladi. Quyosh paneli fotogalvanik modullar bilan ishlab 

chiqilgan va quyosh nuridan kelgan nur energiyasini elektr energiyasiga aylantiradi. 

Quyosh kolektorlari esa quyosh nuridan kelgan issiqlikni isituvchi yo‘l orqali suvni va 

issiq energiyasini hosil qiladi.Quyosh energiyasidan foydalanishning qanday turli 

usullari mavjud, ammo ba'zilari quyosh paneli tizimini yuqori narxlari yoki 

xonalarning vaqt va mahsulot qulayligi masalalarini qondiradi. Bunaqa vaziyatlarda, 

quyosh kolektorlari yoki boshqa alternativ usullardan foydalanilishi mumkin. Quyosh 

energiyasi energiya mustahkamlashni ta'minlash va  qayta ishlash jarayonlarida muhim 

ahamiyatga ega. Bu esa iqtisodiy, ekologik va ijtimoiy o'zgarishlarni kengaytirish 

uchun juda muhimdir.Quyosh energiyasi sanoat rivojlanishida o'z axamiyati va o'rinini 

ko'rib chiqish uchun bir nechta muhim ko'rsatkichlar mavjud: O'sgan texnologiyalar, 

kengaygan tajribalar va moliyaviy maslahatlar quyosh energiyasini energiya 

tizimlarida mustahkam alternativa aylantirishga olib kelmoqda.  Quyosh 

energiyasining o'sish darajasi, esa, energiya tarmog'ining yirik qismida quyosh 

energetikasiga qaratilgan iqtisodiy investitsiyalar bilan bog'liq. Quyosh energiyasi 

sohasidagi texnologiyalar va innovatsiyalar o'zaro ta'sir qilish orqali rivojlanmoqda. 

Bu, quyosh paneli effektivligini oshirish, quyosh energiyasini uchun jarayonlarni  

optimallashtirish, va yuqori sifatli quyosh kolektorlarini yaratish kerakligini o'z ichiga 

oladi. Sanoatda quyosh energiyasining rivojlanishi uchun zarur bo'lgan katta 

miqdordagi investitsiyalar kiritilmoqda. Davlatlar, kompaniyalar  quyosh energiyasiga 

qaratilgan investitsiyalarga qiziqish bilan qarashmoqda. Quyosh energiyasi sanoati 

kengayib bormoqda. Bu, yangi ish o'rinlari yaratish, yangi biznes modellari, va yangi 

sohalarda ko'payib borayotgan yangi sohalar haqida o`z ta`sirini ko'rsatadi. Katta 

energiya kompaniyalari, yangi quyosh energiya loyihalariga investitsiyalarni kiritib 

kelmoqda. Quyosh energiyasining sanoat rivojlanishida o'zaro ishonch va xalqaro 

hamkorlik ham muhim ahamiyatga ega. Davlatlar o'rtasidagi  xalqaro shartnoma, 

sohasida birlashish va ilmiy tadqiqotlar quyosh energiyasidan foydalanishning 

kengayishiga va rivojlanishiga o'z hissasini qo`shmoqda.Bu faktlar quyosh 

energiyasining sanoat rivojlanishida axamiyati va muhimligini belgilashga yordam 
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beradi. Bu energiya manbasi sanoat tarmoqlarida energiya iste'molini kengaytirish, 

iqtisodiy rivojlanishni yuqori darajada olib chiqadi va ekologik o'zgarishlarni 

ta'minlashda asosiy qo'llanma bo'lib kelmoqda.Quyosh energiyasi qishloq xo'jaligi 

rivojlanishida o'z axamiyati va ahamiyatini ko'rsatadi: Quyosh energiyasi qishloq 

xo'jaligi uchun elektr energiyasini ta'minlashda yaxshi alternativa bo'lib xizmat qiladi. 

Quyosh paneli orqali generatsiya qilinayotgan elektr energiya qishloq xududlarida 

elektr tarmoqlarida ishlatilishi mumkin. Quyosh kolektorlari qishloq xo'jaligida turli 

maqsadlarda  yoki suvni isitish uchun ishlatilishi mumkin.  Quyosh energiyasi 

tarqalgan va shaharlar orasidagi ta'minot tarmoqlaridan uzoqda joylashgan qishloqlar 

uchun eng muhimdir. Quyosh paneli yoki quyosh kolektorlari qishloqlarda energiya 

iste'moli uchun katta  yordam beradi. Quyosh energiyasi qishloq xo'jaligida texnologik 

rivojlanish va innovatsiyalarni oshirishga imkon beradi. Bu texnologiyalar, quyosh 

paneli, quyosh kolektorlari, va boshqa quyosh energiyasi asboblari uchun yangi 

yondashuvlar va ishlab chiqarish texnologiyalarini o'z ichiga oladi.Quyosh energiyasi 

qishloq xo'jaligi uchun ishlab chiqarilgan elektr energiyasi va  vositalarida isrofni 

kamaytirishga yordam beradi. Bu esa qishloq xo'jaligi tizimlarini moliyaviy ravishda 

samarali va barqaror qiladi. Quyosh energiyasi ekologik ravishda toza va ekologik 

ravishda alternativ energiya manbasi hisoblanadi. Quyosh energiyasidan foydalanish 

esa qishloq xo'jaligi rivojlanishida ekologik muhitni saqlashga yordam beradi va tabiiy 

resurslarni boshqarishga o'z hissasini bermoqda. 

Xulosa. 

Quyosh energiyasi inson salomatligi uchun muhim va foydalidir. Quyosh 

nuridan kelgan Ultrabinafsha nur energiyasi, odamlarda vitamin D sintezini oshiradi. 

Vitamin D, sog'liqni saqlash uchun juda muhimdir  imun sistemani kuchaytirish, va 

boshqa salomatlik ko'rsatkichlarida muhim rol o'ynaydi.. Bu, infeksiyal kasalliklarga 

qarshi kurashish va umumiy sog'liqni ta'minlash uchun muhimdir. Quyosh energiyasi 

fizik va psixologik holatni yaxshilashga yordam berishi mumkin. Quyosh nuridan 

kelgan energiya va quyoshning yoritilishi insonning ruhiyatini va jismoniy holatini 

yaxshilashga o'z hissasini qo`shadi.Bir nechta ko'rsatmalarni ko'rib chiqib, quyosh 

energiyasining inson salomatligiga foydali  foydali bo'lishi mumkin.  Quyosh 

energiyasidan foydalanish odatda qulay va ekologik toza va har qanday faoliyatda 

energiya iste'molini minimal qilishda yordam beradi. 
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